令和７年５月１３日

保護者 様

  丹波市立春日中学校

 校長 小澤 文信

参観日の授業について

薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、５月２５日（日）の参観授業について、下記の通りお知らせします。

記

１ 参観時間 １３：１０～１４：００（５校時）

２ 授業内容と場所

３ その他

  ・生徒昇降口から入っていただき、受付をお願いします。

  ・授業終了後、１４時２０分から以下の場所で保護者の学年集会を行います。

    １年生：体育館 ２年生：メディアルーム(南館３Ｆ) ３年生：多目的室(南館３Ｆ)

  ・スリッパをご持参ください。

クラス 教科 先生 教室 場所

１年１組 保健 松田 １－１教室 北館２F

１年２組 理科 東 第１理科室 北館１F

１年３組 数学 大久保 １－３教室 北館２F

ひまわり(1-1) 保健 松田 １－１教室 北館２F

こすもす(1-3) 数学 竹本 学習室２ 北館２F

さくら(1-2) 理科 東 第１理科室 北館１F

２年１組 数学 由良 ２－１教室 北館３F

２年２組 英語 神谷 ２－２教室 北館３F

２年３組 国語 方山 ２－３教室 北館３F

こすもす(2-1) 数学 由良 ２－１教室 北館３F

こすもす(2-2) 英語 渡辺 こすもす学級 北館２F

さくら(2-1) 国語 木寺 さくら学級 北館２F

さくら(2-3) 国語 方山 ２－３教室 北館３F

３年１組 数学 小西 ３－１教室 北館３F

３年２組 理科 久下 第２理科室 北館１F

３年３組 社会 笹倉 ３－３教室 北館３F

ひまわり(3-1) 数学 小西 ３－１教室 北館３F

ひまわり(3-3) 国語 足立 ひまわり学級 北館２F

さくら(3-3) 理科 稲継 さくら学級 北館２F

1
年
生

２
年
生

３
年
生